

OR-0051.M-2022

## WYDARZENIA 19-26.12

W poniedziałek 5 grudnia na Placu Wolności w Bielawie odbyło się spotkanie ze św. Mikołajem. Wydarzenie zorganizowane dla najmłodszych, przyciągnęło na rynek sporą grupę bielawian. Oprócz wręczania prezentów i świątecznych występów artystycznych, Mikołaj rozświetlił także tego wieczoru, bielawski Plac Wolności, włączając w asyście burmistrza Bielawy Andrzeja Hordyja, bożonarodzeniowe dekoracje świetlne.

W niedzielę 11 grudnia w Bielawie, odbył się zorganizowany już po raz kolejny, Jarmark Bożonarodzeniowy. Na Placu Wolności obecna była tego dnia spora grupa mieszkańców i nie tylko, którzy mogli m.in. zakupić świąteczne ozdoby i smakołyki, posłuchać kolęd czy po prostu poczuć przedświąteczną atmosferę Bożego Narodzenia.

Miejska Biblioteka Publiczna i Miejski Ośrodek Kultury nie zostaną jednak połączone. Przedstawiciele Krajowej Rady Bibliotecznej oraz Dolnośląskiej Biblioteki Publicznej im. Tadeusza Mikulskiego we Wrocławiu w trakcie wizyt studyjnych w Bielawie podkreślali, że proponowane rozwiązanie organizacyjne będzie zamachem na autonomię biblioteki. Brak pozytywnych opinii zamknął Gminie drogę do złożenia wniosku do ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego o wyrażenie zgody na połączenie samorządowych instytucji kultury.

W poniedziałek 12 grudnia w siedzibie Polskiego Związku Niewidomych przy ulicy Wolności 109, odbyło się wigilijne spotkanie. Z ramienia gminy Bielawa uczestniczył w nim burmistrz Andrzej Hordyj oraz kierownik Referatu Spraw Społecznych i Działalności Gospodarczej, pani Beata Jagieła – Pastuszka.

W piątek 9 grudnia w hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 10 z Oddziałami Sportowymi im. Polskich Olimpijczyków w Bielawie, odbył się Świąteczny Turniej Siatkówki dla bielawskich szkół pod patronatem Rady Miejskiej Bielawy. Organizatorem głównym wydarzenia była z kolei Młodzieżowa Rada Miasta Bielawa.

We wtorek 13 grudnia w restauracji Palast odbyło się wigilijne spotkanie członków Uniwersytetu III Wieku. W zastawionym tradycyjnymi potrawami wigilijnymi stole, gospodarze i zaproszeni goście składali sobie świąteczne życzenia. Na uroczystości z ramienia gminy Bielawa obecny był burmistrz Andrzej Hordyj, zastępca Aleksander Siódmak oraz radna Rady Miejskiej Dagmara Aleksandrowicz.

W piątek 16 grudnia w kinoteatrze MOKIS obył się Jubileusz 10-lecia Wielobranżowej Spółdzielni Socjalnej "ARTE". W przepięknym anturazie, wielu znamienitych gości oraz bielawian, dziękowało założycielom stowarzyszenia – Jarkowi i Dorocie Pileckim za trud, złote serca i zaangażowanie w pomoc bliźniemu. W wydarzeniu, z ramienia gminy Bielawa uczestniczył burmistrz Andrzej Hordyj oraz przewodniczący Rady Miejskiej Bielawy Ryszard Dźwiniel, a wśród znamienitych gości obecni byli m.in.: minister Agnieszka Ścigaj, wicewojewoda dolnośląski Jarosław Kresa, posłanka na sejm RP Monika Wielichowska oraz starosta powiatu dzierzoniowskiego Grzegorz Kosowski.

W sobotę 17 grudnia w restauracji Teatralnej odbyło się spotkanie wigilijne Polskiego Związku Emerytów i Rencistów. Z ramienia gminy Bielawa, uczestniczył w nim przewodniczący Rady Miejskiej Bielawy Ryszard Dźwiniel.

W niedzielę 18 grudnia w kinoteatrze MOKIS odbył się Jubileusz 40-lecia działalności artystycznej Barbary Pachury. Gratulacje w imieniu bielawskiego samorządu i mieszkańców Bielawy, złożył tego dnia osobiście burmistrz Andrzej Hordyj. Podczas niedzielnego wydarzenia, sala kinoteatru zapełniona była po brzegi, a na scenie, oprócz Jubilatki, wystąpili także inni znamienici goście, tj: Shata QS, Ania Kosa&Marcin Sweeklej, Leszek Kopeć, Mariusz Lajrys, Adam Pachura, Pozytywne Nutki, klub Senior + oraz Tamara Hebes.

W środę 21 grudnia spotkanie odbyła się uroczysta wigilia w Zespole Ośrodków Wsparcia. Na wydarzeniu z ramienia gminy Bielawa obecny był burmistrz Andrzej Hordyj oraz radna Rady Miejskiej Dagmara Aleksandrowicz.

**BURMISTRZ**  
*Hordyj*  
**dr Andrzej Hordyj**